



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 827 645
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NYMO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Påls vei 11 8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Arne Nymo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	63 316	60 846
Sum kostnader		63 316	60 846
Driftsresultat		-63 316	-60 846
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		300 000	60 846
Sum finansinntekter		300 000	60 846
Netto finans	6	300 000	60 846
Resultat før skattekostnad		236 684	0
Årsresultat		236 684	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		236 684	
Sum overføringer og disponeringer		236 684	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	7 444 531	7 444 531
Sum finansielle anleggsmidler		7 444 531	7 444 531
Sum anleggsmidler		7 444 531	7 444 531
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 686	
Konsernfordringer			256 583
Sum fordringer		1 686	256 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		117	803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117	803
Sum omløpsmidler		1 803	257 386
SUM EIENDELER		7 446 334	7 701 917
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	291 160	291 160
Annen innskutt egenkapital		-10 160	-10 160
Sum innskutt egenkapital		281 000	281 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		6 957 600	6 920 916
Sum opptjent egenkapital		6 957 600	6 920 916
Sum egenkapital		7 238 600	7 201 916
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	11	207 733	500 000
Sum kortsiktig gjeld		207 733	500 000
Sum gjeld		207 733	500 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 446 333	7 701 916



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 870 306	129 170 367
Annen driftsinntekt		3 616 137	2 040 798
Sum inntekter	1,2	104 486 443	131 211 165
Kostnader			
Varekostnad	3	85 866 376	108 954 660
Lønnskostnad	4	10 412 941	9 858 364
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 251 759	2 290 499
Annen driftskostnad	2,3	4 720 539	5 733 832
Sum kostnader		105 251 615	126 837 355
Driftsresultat		-765 172	4 373 810
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		750 418	918 093
Annen renteinntekt		13 523	409
Annen finansinntekt		894 600	843 379
Sum finansinntekter		1 658 541	1 761 881
Annen rentekostnad		3 886 468	478 865
Annen finanskostnad		65 061	525 105
Sum finanskostnader		3 951 529	1 003 970
Netto finans	6	-2 292 988	757 911
Resultat før skattekostnad		-3 058 160	5 131 721
Skattekostnad	7	658	732 801
Årsresultat		-3 058 818	4 398 920
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 058 817	4 398 921
Sum overføringer og disponeringer		-3 058 817	4 398 921



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	54 542 347	56 153 232
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 450 473	13 594 724
Sum varige driftsmidler	5	65 992 820	69 747 956
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 521 131	1 743 208
Investeringer i aksjer og andeler	9	328 000	103 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 849 131	1 846 208
Sum anleggsmidler		68 841 951	71 594 164
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	10 442 371	10 207 213
Sum varer		10 442 371	10 207 213
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 539 198	3 173 116
Andre fordringer		1 288 425	344 213
Konsernfordringer	10,11		
Sum fordringer		3 827 623	3 517 329
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	337 154	3 499 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		337 154	3 499 708
Sum omløpsmidler		14 607 148	17 224 250
SUM EIENDELER		83 449 099	88 818 414



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	291 160	291 160
Annen innskutt egenkapital		1 718 994	-10 160
Sum innskutt egenkapital		2 010 154	281 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 023 239	20 983 705
Sum opptjent egenkapital		16 023 239	20 983 705
Sum egenkapital		18 033 393	21 264 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	124 095	123 437
Andre avsetninger for forpliktelser		1 250 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 374 095	123 437
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 922 332	61 816 398
Sum annen langsiktig gjeld		52 922 332	61 816 398
Sum langsiktig gjeld		54 296 427	61 939 835
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 466 196	3 232
Leverandørgjeld		1 279 807	2 329 172
Betalbar skatt	7		23 786
Skyldige offentlige avgifter		1 283 182	596 657
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		2 090 093	2 661 026
Sum kortsiktig gjeld		11 119 278	5 613 873
Sum gjeld		65 415 705	67 553 708
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 449 098	88 818 413



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 757061

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 827 645
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Påls vei 11
8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Arne Nymo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.11.2024



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	63 316	60 846
Sum kostnader		63 316	60 846
Driftsresultat		-63 316	-60 846
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		300 000	60 846
Sum finansinntekter		300 000	60 846
Netto finans	6	300 000	60 846
Resultat før skattekostnad		236 684	0
Årsresultat		236 684	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		236 684	
Sum overføringer og disponeringer		236 684	



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8		7 444 531	7 444 531
Sum finansielle anleggsmidler		7 444 531	7 444 531
Sum anleggsmidler		7 444 531	7 444 531

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10	1 686	
Konsernfordringer			256 583
Sum fordringer		1 686	256 583

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		117	803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117	803

Sum omløpsmidler		1 803	257 386
-------------------------	--	--------------	----------------

SUM EIENDELER		7 446 334	7 701 917
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	291 160	291 160
Annen innskutt egenkapital		-10 160	-10 160
Sum innskutt egenkapital		281 000	281 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		6 957 600	6 920 916
Sum opptjent egenkapital		6 957 600	6 920 916

Sum egenkapital		7 238 600	7 201 916
------------------------	--	------------------	------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Kortsiktig konserngjeld	11	207 733	500 000
Sum kortsiktig gjeld		207 733	500 000
Sum gjeld		207 733	500 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 446 333	7 701 916



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 870 306	129 170 367
Annen driftsinntekt		3 616 137	2 040 798
Sum inntekter	1, 2	104 486 443	131 211 165
Kostnader			
Varekostnad	3	85 866 376	108 954 660
Lønnskostnad	4	10 412 941	9 858 364
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 251 759	2 290 499
Annen driftskostnad	2, 3	4 720 539	5 733 832
Sum kostnader		105 251 615	126 837 355
Driftsresultat		-765 172	4 373 810
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		750 418	918 093
Annen renteinntekt		13 523	409
Annen finansinntekt		894 600	843 379
Sum finansinntekter		1 658 541	1 761 881
Annen rentekostnad		3 886 468	478 865
Annen finanskostnad		65 061	525 105
Sum finanskostnader		3 951 529	1 003 970
Netto finans	6	-2 292 988	757 911
Resultat før skattekostnad		-3 058 160	5 131 721
Skattekostnad	7	658	732 801
Årsresultat		-3 058 818	4 398 920
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			
		-3 058 817	4 398 921
Sum overføringer og disponeringer		-3 058 817	4 398 921



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	54 542 347	56 153 232
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 450 473	13 594 724
Sum varige driftsmidler	5	65 992 820	69 747 956
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 521 131	1 743 208
Investeringer i aksjer og andeler	9	328 000	103 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 849 131	1 846 208
Sum anleggsmidler		68 841 951	71 594 164
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	10 442 371	10 207 213
Sum varer		10 442 371	10 207 213
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 539 198	3 173 116
Andre fordringer		1 288 425	344 213
Konsernfordringer	10,11	3 827 623	3 517 329
Sum fordringer		3 827 623	3 517 329
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	337 154	3 499 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		337 154	3 499 708
Sum omløpsmidler		14 607 148	17 224 250
SUM EIENDELER		83 449 099	88 818 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	291 160	291 160
Annen innskutt egenkapital		1 718 994	-10 160
Sum innskutt egenkapital		2 010 154	281 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 023 239	20 983 705
Sum opptjent egenkapital		16 023 239	20 983 705
Sum egenkapital		18 033 393	21 264 705
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	124 095	123 437
Andre avsetninger for forpliktelse		1 250 000	
Sum avsetninger for forpliktelse		1 374 095	123 437
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		52 922 332	61 816 398
Sum annen langsiktig gjeld		52 922 332	61 816 398
Sum langsiktig gjeld		54 296 427	61 939 835
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 466 196	3 232
Leverandørgjeld		1 279 807	2 329 172
Betalbar skatt	7		23 786
Skyldige offentlige avgifter		1 283 182	596 657
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		2 090 093	2 661 026
Sum kortsiktig gjeld		11 119 278	5 613 873
Sum gjeld		65 415 705	67 553 708
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 449 098	88 818 413



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 919 827 645
NYMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**PROTOKOLL FRA
EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
I
NYMO HOLDING AS**

Den 5. november 2024 ble det avholdt ekstraordinær generalforsamling i Nymo Holding AS.

Til stede var 100 % av aksjonærene representert ved Kjell Arne Nymo, styrets leder.

I tillegg møtte:

- Reiel Nymo, styremedlem

Til behandling forelå følgende saker:

1. Åpning av generalforsamlingen

Generalforsamlingen ble åpnet av styrets leder.

2. Valg av møteleder

Kjell Arne Nymo ble valgt til å lede møtet.

Beslutningen var enstemmig.

3. Godkjenning av innkallingen

Innkallingen og dagsorden ble godkjent, og møtelederen erklærte generalforsamlingen lovlig satt.

Beslutningen var enstemmig.

4. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Reiel nymo ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

Beslutningen var enstemmig.

5. Tilbakekalling av regnskap avlagt 13.06.2024

Det ble avdekket at regnskapet som ble avlagt 13.06.2024 inneholdt vesentlig feil og ikke ga et rettviseende bilde av hvordan de sto til i bedriften. Feilen skyldes regnskapsmessig kontinuitet knyttet til en fisjon gjort i datterselskapet Nymo Eiendommer i 2020, der behandlingen av den regnskapsmessige verdien av tomten var behandlet feil regnskapsmessig.

Vedtak: Styret tilbakekaller tidligere avlagt regnskap

6. Korrigert årsberetning og revidert regnskap for 2023

Regnskapet er korrigert, der endring vises nedenfor. Endringen påvirker egenkapital og utsatt skatt.




Regnskapslinje	2023 opprinnelig	2023 korrigert
Resultatposter		
Skattekostnad på resultat	2 460 200	658
Årsresultat	-5 518 359	-3 058 817
Balanseposter		
Annen egenkapital	13 563 697	16 023 239
Utsatt skatt	2 583 637	124 095

Vedtak: Årsregnskapet for 2023 ble vedtatt.

Det forelå ingen flere saker til behandling. Protokollen ble sirkulert og undertegnet, hvoretter generalforsamlingen ble hevet.

Bodø, 5. november 2024


Kjell Arne Nymo


Reid Nymo



Til generalforsamlingen i Nymo Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nymo Holding AS er morselskapet i bil og eiendomskonsernet Nymo Holding AS. Morselskapet eier 100% av aksjene i Nymo Eiendommer AS og Nymo Bil AS. Konsernet er forhandler av bilmerkene Hyundai, Mitsubishi og Hongqi. Dette omfatter bilsalg, utleie av bil, service, reparasjon og salg av deler og rekvisita. I tillegg driver Nymo Eiendommer med utleie av eiendom.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde en omsetnings nedgang på 20,4 % gjennom året. Konsernets årsresultat ble et underskudd på kr 3 058 159 før skattekostnad. Dette var et resultat av generelle markedsendringer som har rammet store deler av bilbransjen og skyldes også firmaets overeksponering i gjenkjøpsavtaler på elektriske biler. Sterkt forverrede rammebetingelser ble innført i landet januar 2023 ved kjøp av nye- og brukte elektriske biler gjennom innføring av engangsavgift, merverdiavgift på beløp over kr 500.000 og omregistreringsavgift. I tillegg økte styringsrenten fra Norges Bank jevnt de 3 siste årene fra 0 % til 4,5% ved utgangen av 2023. Først det siste året så vi den fulle virkning av denne renteøkningen med kraftig redusert kjøpekraft i befolkningen som resultat. På toppen av det hele reduserte en stor bilaktør sine nybilpriser med mange 10-tusen kroner. Dette resulterte i bråstopp i vårt nybilsalg. Våre importører som den øvrige bilbransjen, igangsatte voldsomme salgskampanjer for i det hele å kunne konkurrere på pris. Dette fikk alvorlige konsekvenser for verdien av gjenkjøpsbilene vi var forpliktet til å kjøpe tilbake. Over 60% av disse er pr i dag solgt.

Det foreslås ikke å utbetale utbytte. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Egenkapitalen er positiv, og styret tilrår fortsatt drift.

Sentrale risikoer, usikkerhetsfaktorer og finansiell risiko

Det forventes at innværende år også vil være utfordrende. Det er foretatt ekstraordinære avskrivninger i 2023 som bidrar til at vi jobber mot et null resultat i 2024. Konsernet har i tillegg større lån og endringer i lånerente vil påvirke konsernregnskapet.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Samlet sykefravær for 2023 var 2 %, og arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det ble ikke registrert yrkesskader i løpet av året.

Likestilling

Per 31.12.2023 hadde konsernet 12 ansatte herav 2 kvinner. Styret består av 3 menn. Bedriften tar samfunnsansvar og forsvarer alle medarbeideres og kunders rettigheter i henhold til åpenhetsloven. Bedriften driver en kjønnsnøytral personalpolitikk.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

«Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.» er definisjonen på loven av 1.juli 2022.

Dette ble behandlet i styremøte i Nymo Bil AS den 14.desember 2022. Styret mente at vår virksomhet respekterer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt at allmenheten får den informasjonen som er myndighetspålagt. Styret valgte å delegere ansvaret for oppfølging av loven til administrasjonen.

Konsernet tar samfunnsansvar og forsvarer alle medarbeideres og kunders rettigheter gitt av EU og Norges lover.

Ledelse og administrasjon ved bedriften følger alle relevante lover når det gjelder arbeiderrettigheter. Alle medarbeidere har skriftlige arbeidsavtaler som klargjør plikter og rettigheter. Det er valgt verneombud ved bedriften som ivaretar helse, miljø og sikkerhet for medarbeidere, kunder og samfunn. Bedriften har i flere tiår hatt bedriftshelsetjeneste gjennom Hemis AS. De gjennomfører jevnlig vernerunder ved bedriften og samtaler med hver enkelt medarbeider. Det er i rapporter fra disse undersøkelsene ikke registrert brudd på menneskerettigheter eller uverdige arbeidsforhold. Tvert imot plikter bedriften seg til Norges Bilbransjeforbunds etiske regler for å ytterligere bidra til gode moralske målsetninger.

Bedriften har ikke direkte relasjon eller handel med utenlandske bedrifter. Ved gjennomgang av våre leverandører av varer og tjeneste, kan vi ikke finne bedrifter som det hefter tvil om når det gjelder ivaretagelse av medarbeideres rettigheter. Vi handler med utenlandsproduserte varer gjennom seriøse importører som vi har samarbeidet med gjennom en årrekke og som igjen følger opp at produksjonen i andre land foregår under anstendige arbeidsforhold.

Ytre miljø

Virksomheten har avtaler for behandling av farlig avfall og forurensere ikke det ytre miljø utover vanlig transport av varer og personell.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et samlet underskudd på kr 3 058 817 etter skatt.

	Morselskap	Konsern
Mottatt konsernbidrag	Kr 300 000	
Avsatt konsernbidrag	kr	
Overført til egenkapital	kr	-3 058 817
Sum disponert	kr	

Bodø 05.11.2024

Kjell Arne Nymo

styreleder

Bernt Jessen

styremedlem

Reiel Nymo

styremedlem



Nymo Holding AS RESULTATREGNSKAP (Beløp i NOK)

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
		Salgsinntekter	100 870 306	129 170 367
		Andre driftsinntekter	3 616 137	2 040 798
0	0	Sum driftsinntekter	104 486 443	131 211 165
		Beholdningsendring egentilvirkede varer		
		Varekostnad	3 85 866 376	108 954 660
		Lønnskostnad	4 10 412 941	9 858 364
		Avskrivninger	5 4 251 759	2 290 499
63 316	60 846	Andre driftskostnader	2,3 4 720 539	5 733 832
63 316	60 846	Sum driftskostnad	105 251 615	126 837 355
-63 316	-60 846	Driftsresultat	-765 171	4 373 811
300 000	60 846	Inntekt på investering i datterselskap		
		Inntekt på investering i tilknyttet selskap	750 418	918 093
		Andre renteinntekter	13 523	409
		Andre finansinntekter	894 600	843 379
		Andre rentekostnader	3 886 468	478 865
		Annen finanskostnad	65 061	525 105
300 000	60 846	Resultat av finansposter	6 -2 292 988	757 911
236 684	0	Resultat før skattekostnad	-3 058 159	5 131 722
0	0	Skattekostnad	7 658	732 801
236 684	0	Årsresultat	-3 058 817	4 398 921
		Herav til minoritetsinteresser		
		Årsresultat til majoritetsinteressene	-3 058 817	4 398 921
236 684	0	<i>Overført til/fra annen egenkapital</i>	-3 058 817	4 398 921



Nymo Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern		
2023	2022	EIENDELER	Note	2023	2022
		Utsatt skattefordel		0	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		0	0
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	54 542 347	56 153 232
		Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		11 450 473	13 594 724
0	0	Sum varige driftsmidler	5	65 992 820	69 747 956
7 444 531	7 444 531	Investeringer i datterselskap	8	0	
		Investeringer i tilknyttet selskap	8	2 521 131	1 743 208
		Investeringer i aksjer og andeler	9	328 000	103 000
7 444 531	7 444 532	Sum finansielle anleggsmidler		2 849 131	1 846 209
7 444 531	7 444 532	SUM ANLEGGSMIDLER		68 841 951	71 594 165
0	0	Varer	2	10 442 371	10 207 213
1 686		Kundefordringer	10	2 539 198	3 173 116
	256 583	Konsernfordringer	10,11		
		Andre fordringer		1 288 425	344 213
1 686	256 583	Sum fordringer		3 827 623	3 517 328
117	803	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	337 154	3 499 708
1 803	257 386	SUM OMLØPSMIDLER		14 607 148	17 224 249
7 446 334	7 701 916	SUM EIENDELER		83 449 099	88 818 414



Nymo Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Morselskap		Konsern			
2023	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
291 160	291 160	Aksjekapital	13	291 160	291 160
-10 160	-10 160	Annen innskutt egenkapital		1 718 994	-10 160
281 000	281 000	Sum innskutt egenkapital		2 010 154	281 000
6 957 600	6 920 916	Annen egenkapital		16 023 239	20 983 705
6 957 600	6 920 916	Sum opptjent egenkapital		16 023 239	20 983 705
Minoritetsinteresser					
7 238 600	7 201 916	SUM EGENKAPITAL	14	18 033 393	21 264 705
		Utsatt skatt	7	124 095	123 437
		Andre avsetninger for forpliktelser		1 250 000	
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		1 374 095	123 437
		Gjeld til kredittinstitusjoner		52 922 331	61 816 398
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	10	52 922 331	61 816 398
		Gjeld til kredittinstitusjoner		6 466 196	3 232
		Leverandørgjeld		1 279 806	2 329 172
		Utbytte		0	0
		Betalbar skatt	7	0	23 786
		Skyldige offentlige avgifter		1 283 182	596 657
207 733	500 000	Gjeld til selskap i samme konsern	11	0	
		Annen kortsiktig gjeld		2 090 093	2 661 026
207 733	500 000	Sum kortsiktig gjeld		11 119 277	5 613 873
207 733	499 999	SUM GJELD		65 415 703	67 553 708
7 446 334	7 701 916	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 449 099	88 818 414

Bodø, 05.11.2024

Bernt Jessen
Styremedlem

Kjell Arne Nymo
Styreleder

Reiel Nymo
Styremedlem



Nymo Holding AS

Kontantstrømoppstilling
(Beløp i NOK)

Morselskap		Konsern	
2 023	2 022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
236 684	-60 846	-3 058 159	5 131 722
0	0	✓ -23 786	-505 341
0	0	4 251 759	2 290 499
0	0	-750 418	
0	0	-235 158	-6 112 621
0	0	633 918	-402 533
0	0	-1 049 366	-2 636 385
0	0	1 365 592	2 500 520
✓ 236 684	✓ -60 846	✓ 1 134 382	✓ 265 861
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
0	0	10 968 946	51 873 955
0	0	-11 465 568	-75 213 322
256 583	489 892	0	0
0	0	0	0
-1 686	0	-944 212	0
0	0	0	0
0	0	-225 000	-943 094
✓ 254 897	✓ 489 892	✓ -1 665 834	✓ -24 282 461
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	6 462 964	1 043
-292 267	-232 892	0	0
0	0	3 853 684	26 162 662
0	0	-12 747 751	0
0	0	0	0
-200 000	-200 000	-200 000	-200 000
✓ -492 267	✓ -432 892	✓ -2 631 103	✓ 25 963 705
-686	-3 846	-3 162 555	1 947 105
Effekt av valutakursendringer på kontanter og			
0	0	0	0
803	4 648	3 499 708	1 552 601
✓ 117	✓ 803	✓ 337 154	✓ 3 499 708
Denne består av:			
✓ 117	803	✓ 337 154	3 499 708
0	0	✓ 3 833 804	3 300 000



Nymo Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper *Eierandel*

Nymo Holding AS (morselskap)

Nymo Bil AS - 100%

Nymo Eiendommer AS - 100%

Tilknyttede selskaper

Bodø Bilskadesenter AS - 33,33%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Nymo Holding AS

Noter

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Nymo Holding AS

Noter

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



Nymo Holding AS

Noter

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Nymo Holding AS

Noter

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Salgsinntekter	100 870 306	129 170 367
0	0	Andre driftsinntekter	3 616 137	2 040 798
0	0	Sum	104 486 443	131 211 165

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
		Norge	104 486 443	131 211 165
		Sum	104 486 443	131 211 165

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Alt. 2 - Felles presentasjon for mor og konsern:

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

Morselskap Konsern

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester:

- Datterselskap 0 5 220 000

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester:

- Datterselskap 0 5 220 000

Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	10 442 371	10 207 213
0	0	Sum	10 442 371	10 207 213

0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	10 442 371	10 207 213
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	Sum	10 442 371	10 207 213



Nymo Holding AS

Noter

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	8 900 181	8 266 973
0	0	Arbeidsgiveravgift	752 744	696 493
0	0	Pensjonskostnader	247 632	193 762
0	0	Andre ytelser	512 384	555 708
0	0	Sum	10 412 941	9 712 936
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	13	13

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Styret

Lønn	1 058 064	184 500
Annen godtgjørelse	6 362	0

Daglig leder har avtale om bonus på 5% av resultat før skatt i Nymo Bil AS

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap*

Konsern*

Lovpålagt revisjon	52 400	120 956
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 916	39 516
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Sum	63 316	160 472



Nymo Holding AS

Noter

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	57 262 686	18 177 162	75 439 848
Tilgang	0	11 465 330	11 465 330
Avgang	0	10 957 096	10 957 096
Anskaffelseskost 31.12.	57 262 686	18 685 396	75 948 082
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 720 340	7 234 923	9 955 263
Balanseført verdi 31.12.	54 542 346	11 450 473	65 992 820
Årets avskrivninger	1 610 885	2 640 874	4 251 759
Forventet økonomisk levetid	0-50 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
300 000	60 846	Konsernbidrag		
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	750 418	918 093
0	0	Andre renteinntekter	13 523	843 788
0	0	Andre finansinntekter	894 600	
300 000	60 846	Sum finansinntekter	1 658 541	1 761 881

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Andre rentekostnader	3 886 468	478 865
0	0	Andre finanskostnader	65 061	525 105
0	0	Sum finanskostnader	3 951 529	1 003 970



Nymo Holding AS

Noter

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	13 454 593	12 963 894
0	0	Fordringer	-80 000	100 521
0	0	Varelager	-388 000	-288 000
0	0	Balanseførte leieavtaler		-
0	0	Gevinst- og tapskonto		-
0	0	Andre forskjeller	-1 815 542	-661 798
0	0	Netto midlertidige forskjeller	11 171 051	12 114 617
-63 316	0	Underskudd til fremføring	-3 727 509	0
0	0	Forskjeller som ikke inngår i beregningen*	-11 179 736	-11 553 538
-63 316	0	Grunnlag for utsatt skatt	-3 736 194	561 079
-13 930	0	Utsatt skatt	-821 963	123 437
13 930	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	946 058	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	124 095	123 437

* Retting av feil i utsatt skatt fra tidligere år

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
236 684	0	Resultat før skattekostnad	-3 058 159	4 213 630
-300 000	0	Permanente forskjeller	-862 497	-882 712
-63 316	0	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-3 920 656	3 330 918
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	943 565	-3 222 800
-63 316	0	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-2 977 091	108 118
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
-63 316	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-2 977 091	108 118

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt	0	23 786
		Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	13 386
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	0	37 172
0	0	Endring i utsatt skatt(skattefordel)	659	709 016
0	0	Skattekostnad	659	746 188



Nymo Holding AS

Noter

		Avstemming av årets skattekostnad			
236 684	-	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-3 058 159	4 213 630	
52 070	-	Beregnet skatt	-672 795	926 999	
0	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	659	746 188	
-52 070	-	Differanse	673 454	-180 811	
Differansen består av følgende:					
-66 000	0	Skatt av permanente forskjeller	-189 749	-194 197	
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0	
-52 070	0	Andre forskjeller	863 203	13 386	
-118 070	0	Sum forklart differanse	673 454	-180 811	
Betalbar skatt i balansen					
	-13 386	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	37 172	
	13 386	Skattevirkning av konsernbidrag	0	-13 386	
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	23 786	

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Nymo Bil AS	Bodø	100 %	2 986 917	-3 985 951	3 178 993
Nymo Eiendommer AS	Bodø	100 %	11 211 277	-2 219 510	4 265 538
Balanseført verdi 31.12.					7 444 531

Konsernet

Investeringene tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Bodø Bilskadesenter AS	Bodø	33 %	2 764 139	2 251 480	280 000
Merverdianalyse					Bodø Bilskadesenter AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet					280 000
Anskaffelseskost					280 000



Nymo Holding AS

Noter

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0	750 418
Årets resultatandel	0	750 418

Bokført resultatandel er klassifisert som annen finansinntekt.

Note 9 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Vifa Bodø AS	25 %	78 000
AutoGruppen AS	1 %	25 000
Drive Mobility AS	1 %	225 000
Balanseført verdi 31.12.		328 000

Note 10 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	2 619 198	3 253 116
1 686	256 583	Konsernfordringer	0	0
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-80 000	-80 000
1 686	256 583	Kundefordringer i balansen	2 539 198	3 173 116

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		Gjeld til kredittinstitusjoner	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	52 922 331	61 816 398
0	0	Sum	52 922 331	61 816 398

Gjeld sikret ved pant		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Varige driftsmidler	65 992 820	69 747 956
0	0	Varer	10 442 371	10 207 213
0	0	Kundefordringer	2 539 198	3 173 116
0	0	Sum	78 974 389	83 128 285



Nymo Holding AS

Noter

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for			
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 567 509	3 300 000	
0	0	Sum	3 567 509	3 300 000	

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	256 583
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	256 583

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	207 733	500 000	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	207 733	500 000	0	0

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekksmidler	113 992	397 910
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 567 509	3 300 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 291 160 består av 251 aksjer á kr. 1160.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Kjell Arne Nymo	251	100,0 %
Sum	251	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	251	100,0 %



Nymo Holding AS

Noter

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	291 160	0	-10 160	6 920 916	7 201 916
Årets resultat	0	0	0	236 684	236 684
Tilleggsutbytte				-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.	291 160	0	-10 160	6 957 600	7 238 600

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	291 160	-	-10 160	20 983 704	21 264 705
Årets resultat	-	-	1 729 154	-4 760 466	-3 031 312
Tilleggsutbytte				-200 000	-200 000
Egenkapital 31.12.	291 160	-	1 718 994	16 023 238	18 033 393

Note 15 Korrigerings av regnskap

Dette regnskapet erstatter tidligere avlagt regnskap fra 13.06.2024 som følge av korrigerings av utsatt skatt som skyldes feil vedrørende regnskapsmessig kontinuitet knyttet til fisjon gjennomført i 2020 i et datterselskap. Viser til note 7 for skatt.

Konsernet

Regnskapslinje	2023 opprinnelig	2023 korrigeret
Resultatposter		
Skattekostnad på resultat	2 460 200	658
Årsresultat	-5 518 359	-3 058 817
Balanseposter		
Annen egenkapital	13 563 697	16 023 239
Utsatt skatt	2 583 637	124 095



Årsregnskap - Nymo Holding

Signers:

Name	Method	Date
Nymo, Reiel Bernhard	BANKID	2024-11-14 09:18
Nymo, Kjell Arne	BANKID	2024-11-06 10:24
Jessen, Bernt Gudbrand	BANKID	2024-11-06 16:13

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.